

Wnioski radnych z sesji Rady Miejskiej 29 sierpnia 2024 r.

Lp.	Wniosek	Przekazano do	Odpowiedź na wniosek
1.	<p>Radna Ewa Bogacz</p> <p>Na prośbę mieszkańców ul. Powstańców Wielkopolskich proszę o większą kontrolę ruchu drogowego na skutek bardzo częstego łamania przepisów ruchu przez kierowców. Na drodze (często) kierowcy łamią prawo przekraczając znacznie prędkość nie licząc się z innymi użytkownikami drogi.</p>	M. Rozpłoch	<p>Z uwagi na to, iż strażnicy gminni miejscy nie posiadają uprawnień w zakresie kontroli ruchu drogowego wobec kierujących pojazdami, przekraczających dopuszczalną prędkość na drodze, wniosek Radnej Bogacz przekazano według właściwości do Komendy Powiatowej Policji w Czarnkowie.</p>
2.	<p>Radny Piotr Ratajczak</p> <p>Wnoszę o przywrócenie stanu prawnego zgodnie z mapą geodezyjną/ewidencyjną, tj. stanu, w którym droga oznaczona nr 594/1 będzie stanowiła objazd do posesji os. A. Grottgera 53A, 53, 58A, 58, a która w chwili obecnej fizycznie nie istnieje z uwagi na fakt, iż posesja Nr 623/2B wchłonęła ją przesuając ogrodzenie.</p>	M. Buśka	<p>Nieruchomość oznaczona działką ewidencyjną 594/1, obręb Trzcianka zostanie przeznaczona do sprzedaży w trybie przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości bezpośrednio geodezyjnie graniczących z przedmiotową działką. W toku rozpatrywania wniosku Burmistrz Trzcianki ustalił, że działka stanowi jedynie w ewidencji nieruchomości drogową. Nigdy nie została zaliczona do kategorii dróg publicznych. Nie stanowi elementu sieci dróg gminnych. Dotychczas była zagospodarowana w sposób charakterystyczny jak dla działki budowlanej. Nie stanowiła również dojazdu dla nieruchomości zlokalizowanych na os. Grottgera 58-59A. Procedura związana z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży poprzedzona będzie m.in. wyceną nieruchomości, a sprzedaż będzie odbywała się w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.</p>
3.	<p>Radny Piotr Ratajczak</p> <p>Wnoszę o budowę w miejscowości Stobno przy ul. Kasztanowej 47 żelbetonowego słupa wraz z platformą lęgową dla bociana białego w miejscu, w którym do tej pory gniazdo się znajdowało.</p>	A. Kasperek	<p>W pobliżu zniszczonego gniazda nie znajdują się żadne nieruchomości gminne, a jedynie prywatne i WZDW. Jednocześnie w celu uniknięcia sytuacji, w której bociany zaczną w przyszłości budować gniazdo na kominach pobliskich nieruchomości dokonano rozeznania w zakresie współpracy zarówno z Enea jak i WZDW. Jednak żadna z powyższych instytucji nie jest w stanie pomóc zarówno przy udostępnieniu terenu czy też istniejących już słupów energetycznych do wykorzystania z przeznaczeniem na gniazdo. Zaznaczyć należy również że tutaj organ nie ma możliwości wydatkowania środków finansowych na terenach prywatnych.</p>